
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
від 05 травня 2018 року         № 15-р 

 
Про приведення структури комунального 

закладу «Центр культури та дозвілля 
«Слобожанський» Слобожанської селищної ради» у 
відповідність до рішення 29 сесії 7 скликання 
Слобожанської селищної ради від 24.04.2018 року 
№1296-29/VII 

 
Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кодексом законів 

про працю України, Законом України «Про культуру», наказом Міністерства культури України від 
20.09.2011 №767/0/16-11 «Про затвердження типових штатних нормативів клубних закладів, 
центрів народної творчості, парків культури та відпочинку та інших культурно-освітніх центрів і 
установ державної та комунальної форми власності сфери культури», на підставі рішення 26 сесії 
7 скликання Слобожанської селищної ради «Про прийняття комунального закладу «Дніпровський 
районний Будинок культури» Дніпровської районної ради Дніпропетровської обл. зі спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міста Дніпровського району у комунальну власність 
Слобожанської селищної ради» №1210-26/VII від 25.01.2018р: 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Директору комунального закладу «Центр культури та дозвілля «Слобожанський» 
Слобожанської селищної ради»», Лимарь Тетяні Павлівні, провести заходи зі звільнення 
працівників та привести структуру комунального закладу «Центр культури та дозвілля 
«Слобожанський» Слобожанської селищної ради» у відповідність до рішення 29 сесії 7 скликання 
Слобожанської селищної ради від 24.04.2018 року №1296-29/VII з дотриманням вимог ст. 49-2 
Кодексу законів про працю України. 

2. Директору комунального закладу «Центр культури та дозвілля «Слобожанський» 
Слобожанської селищної ради»», Лимарь Тетяні Павлівні, провести заходи зі скорочення штату 
керівників гуртків та колективів у відповідності до графіків роботи та навантаження працівників 
та привести структуру комунального закладу «Центр культури та дозвілля «Слобожанський» 
Слобожанської селищної ради» у відповідність  до рішення 29 сесії 7 скликання Слобожанської 
селищної ради від 24.04.2018 року №1296-29/VII з дотриманням вимог ст. 32 Кодексу законів про 
працю України. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника селищного голови 
з питань діяльності виконавчих органів селищної ради Вусик Світлану Миколаївну. 

 
Підстава: рішення 29 сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради «Про затвердження 

структури комунального закладу «Центр культури та дозвілля 
«Слобожанський» Слобожанської селищної ради» №1296-29/VII від 
24.04.2018р; 

 
 
В.О. СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ      Л.В. ЛАГОДА 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



